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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginreviisori Ala-Aho Virpi 

 
Tarkastuslautakunta hyväksyy tarkastuslautakunnan ja tilintarkastuksen 
vuoden 2026 talousarvion käyttösuunnitelman ja tarkistaa tarvittaessa 
käyttösuunnitelmaansa elokuussa vuoden 2026 toisen 
osavuosikatsauksen yhteydessä. 

 
Käsittely  

 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 

Selostus  
Vuoden 2026 talousarvio ja vuosien 2027–2028 taloussuunnitelma 
hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa 4.12.2025. Valtuuston hyväksymä 
talousarvio ja taloussuunnitelma sitovat kaupungin toimialoja, toimielimiä ja 
tulosyksiköitä. 
  
Lautakunnat hyväksyvät tulosyksiköittensä käyttösuunnitelmat 
käyttötalouden ja investointien osalta valtuuston hyväksymän vuoden 2026 
talousarvion mukaisesti siten, että tulostavoitteiden toteutuminen 
varmistetaan. Hallintosäännön mukaan tarkastuslautakunta päättää omasta 
käyttösuunnitelmastaan. Tarkastuslautakunnan ja tilintarkastuksen 
talousarvion sitovuustaso on kustannuspaikka 1020000. 
Tarkastuslautakunnalla ja tilintarkastuksella ei ole toimintatuloja eikä 
asetettuja tulostavoitteita. 
  
Valtuusto on myöntänyt tarkastuslautakunnan ja tilintarkastuksen vuoden 
2026 toimintamenoihin 970 477 euroa sisältäen ulkoiset ja sisäiset 
toimintakulut. 
  
Henkilöstökuluissa on varauduttu ulkoisen tarkastuksen yksikön viiden viran 
ja määräaikaisen tarkastusassistentin palkkauskustannuksiin sekä 
kokouspalkkioihin lautakunnan arviointisuunnitelman mukaisesti. Ulkoisten 
palvelujen ostoissa on varauduttu JHT-tilintarkastussopimuksen 
kustannuksiin ja muiden asiantuntijapalveluiden hankintaan sekä 
lautakunnan ja viranhaltijoiden koulutuksiin. Lisäksi käyttösuunnitelmassa 



on varauduttu lautakunnan ja valmistelevien viranhaltijoiden Brysseliin ja 
Luxemburgiin suuntautuvaan opintovierailuun. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Tarkastuslautakunnan ja tilintarkastuksen käyttösuunnitelma 2026 
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

  
 


